（様式１２－２

公告第 298 号

令和５年４月３日

                          中部アイティ産業健康保険組合

                               理事長 古堅 宗信

組合会議員選挙における立候補者について

 令和５年４月７日執行の組合会議員選挙の立候補者は、下記のとおりである。

記

候 補 者 氏 名 所 属 事 業 所 の 名 称

宇郷  亮 株式会社エコー・システム

鈴木 裕 株式会社静岡情報処理センター

名倉  充 マーキュリーソフト株式会社

小島 信昭 株式会社ネオシステム

兼松 朝子 株式会社テクノ・ライン

伊藤 彰英 グローバルソリューション株式会社

山崎 与士夫 アンダーデザイン株式会社

平井 伸太郎 協立電機株式会社

豊島 ゆうこ 株式会社オンダテクノ